
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 1-11-2038/77-18 по признакам нарушения ООО «КОМПАНИЯ
АСФАЛЬТСТРОЙ» ИНН 7722619681 ОГРН 1077758788140 (адрес
местонахождения: 141106, Московская обл., г. Мытищи, ул. Воронина, стр. 16,
офис 513), ООО «СИТИГРУПП» ИНН 7722737244 ОГРН 1117746038915 (адрес
местонахождения: 109542, г. Москва, Рязанский пр-т, д. 97, кор. 2, офис 9/1),
ООО «ИННОВАЦИОННЫЕ ДОРОЖНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ» ИНН 5027182300 ОГРН
1115027216390 (адрес местонахождения: 140000, Московская обл., г.
Люберцы, Котельнический пр-д, д. 14, лит. В, ком. 19), ООО «СПЕКТР» ИНН
7723330765 ОГРН 1037723010412 (адрес местонахождения: 141006, Московская
обл., г. Мытищи, ул. Воронина, стр. 16, офис 204) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-2038/77-18 о нарушении
антимонопольного законодательства


